2026 年 3 月 6 日

各  位

 会 社 名    株式会社ひろぎんホールディングス

代表者名  代表取締役社長  部 谷  俊 雄

 （ コード番号 7337 東証プライム ）

問合せ先  秘書室 秘書グループ

 秘書課長 上 田 和 幸

(℡ 082-245-5151)

当社および子会社における代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社および当社子会社である株式会社広島銀行は、2026 年 3 月 6 日開催の取締役会において、別紙

のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

当社の取締役ならびに株式会社広島銀行の取締役については、2026 年 6 月に開催予定の定時株主総

会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

また、当社子会社であるひろぎん証券株式会社、ひろぎんリース株式会社、ひろぎんエリアデザイ

ン株式会社、信愛トータルサービス株式会社において、代表取締役の異動ならびに、当社完全子会社

であるひろぎんエリアデザイン株式会社が 100％出資する、2026 年 4 月 1 日設立予定の子会社「ひろ

ぎんリージョナルアドバイザーズ株式会社」の代表取締役を内定いたしましたので、合わせてお知ら

せいたします。

以 上

（別紙）
I. 株式会社ひろぎんホールディングス

1. 代表取締役の異動について

(1) 2026 年 6 月定時株主総会・取締役会後の異動

氏    名 新役職名 現役職名

池 田 晃 治 （退任） 代表取締役会長

部 谷 俊 雄 代表取締役会長 代表取締役社長

廣 江 裕 治  代表取締役社長

取締役専務執行役員

（経営企画部長 兼 経済産業調査

部長 委嘱）

※ 池田晃治氏は、2026 年 6 月に株式会社広島銀行の特別顧問に就任予定。

(2) 新任代表取締役の略歴

氏  名 部 谷 俊 雄（へや としお）

生年月日 1960 年 5 月 1 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1983 年  3 月  慶應義塾大学 商学部 卒業

1983 年  4 月  株式会社広島銀行 己斐支店 入行

2002 年  6 月  同 吉島支店長

2004 年  4 月  同 営業統括部営業推進室担当副部長

2005 年  4 月 同 営業統括部営業企画室長

2008 年  4 月  同 広島東支店長

2011 年  4 月  同 総合企画部長

2013 年  4 月 同 執行役員 本店営業部本店長

2015 年  4 月 同 常務執行役員 本店営業部本店長

2016 年  4 月 同 常務執行役員

2016 年  6 月 同 取締役常務執行役員

2018 年  6 月 同 代表取締役頭取

2020 年 10 月  株式会社ひろぎんホールディングス代表取締役社長(現任)

2022 年  4 月 株式会社広島銀行 取締役

氏  名 廣 江  裕 治（ひろえ ゆうじ）

生年月日 1966 年 11 月 4 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1989 年  3 月  明治大学 法学部 卒業

1989 年  4 月  株式会社広島銀行 府中支店 入行

2011 年  4 月 同 吉島支店長

2013 年  4 月  同 融資企画部 融資企画室長

2016 年  4 月  同 福山胡町支店長

2018 年  4 月  同 人事総務部長

2020 年  4 月  同 執行役員 呉支店長兼呉市役所出張所長

2022 年  4 月  同 常務執行役員

 2022 年  6 月  同 取締役常務執行役員

 2024 年  4 月  株式会社ひろぎんホールディングス 専務執行役員 経営企

画部長補佐 兼 経済産業調査部長補佐

        株式会社広島銀行 取締役専務執行役員（現任）

2024 年  6 月  株式会社ひろぎんホールディングス 取締役専務執行役員

経営企画部長 兼 経済産業調査部長（現任）

所有株式数 5,700 株（2025 年 9 月 30 日現在の所有する当社の株式数）

2. 2026 年 4 月 1 日付役員の異動について

(1) 新任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

牛 尾  匡 映

常務執行役員

（経営企画部長補佐 兼 経済産業調

査部長補佐）

―

株式会社広島銀行

常務執行役員（本店営業部本店長

委嘱）

大 段  茂 樹
常務執行役員

（グループ営業戦略部長補佐）

―

株式会社広島銀行

常務執行役員（東京支店長 委嘱）

岩 竹 浩 生

執行役員

（グループ営業戦略部 営業統括グ

ループ長 委嘱）

―

株式会社広島銀行

大手町支店長

山 田 寛 之

執行役員

（グループ営業戦略部 地域開発ビ

ジネス統括グループ長 兼 地域開

発ビジネス戦略室長 委嘱）

―

株式会社広島銀行

ソリューション営業部エグゼク

ティブ・アドバイザー 兼 ストラ

クチャードファイナンス室長

(2) 退任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

堀 井  利 英

（退任）

株式会社広島銀行

執行役員（東京支店長 委嘱）

執行役員

（グループ営業戦略部 営業統括

グループ長 兼 営業戦略室長

委嘱）

(3) 新任執行役員の略歴

氏  名 牛 尾  匡 映（うしお ただてる）

生年月日 1968 年 5 月 21 日

出 身 地 島根県

主な略歴

1991 年  3 月  滋賀大学 経済学部 卒業

1991 年  4 月 株式会社広島銀行 岡山支店 入行

2014 年 4 月 同 人事総務部 人事企画課長

2017 年 4 月 同 児島支店長

2019 年 4 月 同 秘書室長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 秘書室 秘書グループ

       長

2022 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 本店営業部本店長

2024 年 4 月 同 常務執行役員 本店営業部本店長（現任）

氏  名 大 段  茂 樹（おおだん しげき）

生年月日 1968 年 8 月 14 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1991 年  3 月  広島大学 総合科学部 卒業

1991 年 4 月 株式会社広島銀行 本店営業部 入行

2014 年 4 月 同 安芸津支店長

2016 年 4 月 同 東京事務所長

2020 年 4 月 同 人事総務部長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 経営管理部 人事総務

       グループ長

2023 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 東京支店長

2025 年 4 月 同 常務執行役員 東京支店長（現任）

氏  名 岩 竹 浩 生（いわたけ こうせい）

生年月日 1971 年 12 月 28 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1995 年  3 月  関西大学 商学部 卒業

1995 年  4 月 株式会社広島銀行 三川町支店 入行

2017 年 10 月 同 三川町支店長

2020 年 4 月 同 東京事務所長

2023 年 4 月 同 大手町支店長（現任）

氏  名 山 田 寛 之（やまだ ひろゆき）

生年月日 1972 年 11 月 2 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1995 年  3 月  広島修道大学 法学部 卒業

1995 年  4 月 株式会社広島銀行 仁保支店 入行

2017 年 10 月 同 法人営業部 事業支援室長

2023 年 4 月 同 ソリューション営業部 担当部長

2024 年 4 月 同 ソリューション営業部 ストラクチャードファイナンス

室長（現任）

2025 年 10 月 同 ソリューション営業部 エグゼクティブ・アドバイザー

兼 ストラクチャードファイナンス室長（現任）

3. 2026 年 6 月の定時株主総会・取締役会後の役員の異動について

(1) 新任取締役候補

氏    名 新役職名 旧役職名

牛 尾  匡 映

取締役常務執行役員

（経営企画部長 兼 経済産業調査

部長 委嘱）

常務執行役員

（経営企画部長補佐 兼 経済産業

調査部長補佐）

大 段  茂 樹
取締役常務執行役員

（グループ営業戦略部長 委嘱）

常務執行役員

（グループ営業戦略部長補佐）

※ 牛尾匡映氏および大段茂樹氏は、2026 年 4 月 1 日付で常務執行役員に就任予定。

(2) 退任取締役

氏    名 新役職名 現役職名

池 田 晃 治 （退任） 代表取締役会長

横 見 真 一 （退任）
取締役専務執行役員

（グループ営業戦略部長 委嘱）

※ 池田晃治氏は、2026 年 6 月に株式会社広島銀行の特別顧問に就任予定。

※ 横見真一氏は、2026 年 6 月にひろぎん証券株式会社の代表取締役社長に就任予定。

(3) 新任取締役候補の略歴

氏  名 牛 尾  匡 映（うしお ただてる）

生年月日 1968 年 5 月 21 日

出 身 地 島根県

主な略歴

1991 年  3 月  滋賀大学 経済学部 卒業

1991 年  4 月 株式会社広島銀行 岡山支店 入行

2014 年 4 月 同 人事総務部 人事企画課長

2017 年 4 月 同 児島支店長

2019 年 4 月 同 秘書室長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 秘書室 秘書グループ

       長

2022 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 本店営業部本店長

2024 年 4 月 同 常務執行役員 本店営業部本店長（現任）

2026 年  4 月 株式会社ひろぎんホールディングス 常務執行役員 経営企

画部長補佐 兼 経済産業調査部長補佐（予定）

 株式会社広島銀行 常務執行役員（予定）

氏  名 大 段  茂 樹（おおだん しげき）

生年月日 1968 年 8 月 14 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1991 年  3 月  広島大学 総合科学部 卒業

1991 年 4 月 株式会社広島銀行 本店営業部 入行

2014 年 4 月 同 安芸津支店長

2016 年 4 月 同 東京事務所長

2020 年 4 月 同 人事総務部長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 経営管理部人事総務

グループ長

2023 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 東京支店長

2025 年 4 月 同 常務執行役員 東京支店長（現任）

2026 年  4 月  株式会社ひろぎんホールディングス 常務執行役員 グル

ープ営業戦略部長補佐（予定）

 株式会社広島銀行 常務執行役員（予定）

II. 株式会社広島銀行

1. 代表取締役の異動について

(1) 2026 年 6 月定時株主総会・取締役会後の異動

氏    名 新役職名 現役職名

横 見  真 一 （退任）
代表取締役専務執行役員

（営業統括本部長 委嘱）

箱 田  浩 二 代表取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

※ 横見真一氏は、2026 年 6 月にひろぎん証券株式会社の代表取締役社長に就任予定。

※ 箱田浩二氏は、2026 年 4 月 1日付で取締役専務執行役員に就任予定。

(2) 新任代表取締役の略歴

氏  名 箱 田  浩 二（はこだ こうじ）

生年月日 1963 年 12 月 13 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1987 年  3 月  早稲田大学 教育学部 卒業

1987 年  4 月  株式会社広島銀行 福山支店 入行

2010 年  4 月  同 井原支店長

2013 年  4 月  同 松永支店長

2015 年  4 月  同 ＩＴ統括部長

2018 年  4 月  同 執行役員 今治支店長

2020 年  4 月  同 常務執行役員 今治支店長

2021 年  4 月  同 常務執行役員（地区担当役員）

2024 年  4 月  同 常務執行役員

2024 年 6 月 同 取締役常務執行役員（現任）

2026 年 4 月 同 取締役専務執行役員（予定）

2. 2026 年 4 月 1 日付役員の異動について

(1) 昇任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

箱 田  浩 二 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

吉 崎 能 章
常務執行役員

（今治支店長 委嘱）

執行役員

（今治支店長 委嘱）

(2) 新任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

堀 井 利 英
 執行役員

（東京支店長 委嘱）

―

株式会社ひろぎんホールディングス

執行役員（グループ営業戦略部 営業

統括グループ長 兼 営業戦略室長

委嘱）

廣 本    英

 執行役員

（尾道支店長 兼 尾道駅前支店長 委

嘱）

営業企画部 副部長

佐 藤 憲 彦
 執行役員

（本店営業部本店長 委嘱）
広島西支店長 兼 井口台支店長

(3) 執行役員の委嘱の変更

氏    名 新役職名 現役職名

牛 尾 匡 映 常務執行役員
常務執行役員

（本店営業部本店長 委嘱）

大 段  茂 樹 常務執行役員
常務執行役員

（東京支店長 委嘱）

(4) 退任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

土 井 康 稔 （退任）

執行役員

（尾道支店長 兼 尾道駅前支店長

委嘱）

(5) 新任執行役員の略歴

氏  名 堀 井  利 英（ほりい としひで）

生年月日 1971 年 5 月 20 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1994 年  3 月  上智大学 外国語学部 卒業

1994 年  4 月  株式会社広島銀行 呉支店 入行

2016 年  4 月  同 尾道栗原支店長

2018 年  4 月  同 営業統括部 担当部長

2019 年 10 月  同 営業統括部 営業企画室長

2020 年  7 月  同 営業統括部 担当部長

2020 年 10 月  株式会社ひろぎんホールディングス グループ営業戦略部

営業統括グループ 営業戦略室長

2023 年 4 月 同 執行役員 グループ営業戦略部 営業統括グループ長

2024 年 4 月 同 執行役員 グループ営業戦略部 営業統括グループ長

兼 営業戦略室長（現任）

氏  名 廣 本 英（ひろもと えい）

生年月日 1970 年 2 月 10 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1993 年  3 月  福岡大学 商学部 卒業

1993 年  4 月 株式会社広島銀行 可部支店 入行

2016 年 4 月 同 国際営業部 国際営業室長

2019 年 4 月 同 新市支店長

2022 年 4 月 同 国際営業部長

2023 年  4 月 同 ソリューション営業部 副部長

2025 年  4 月 同 営業企画部 副部長（現任）

氏  名 佐 藤 憲 彦（さとう のりひこ）

生年月日 1972 年 6 月 7 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1995 年  3 月  慶応義塾大学 商学部 卒業

1995 年  4 月 株式会社広島銀行 本川支店 入行

2013 年 7 月 同 法人営業部 シンガポール駐在員事務所長

2018 年 4 月 同 総合企画部 企画室長

2021 年  4 月 同 水島支店長

2024 年  4 月 同 広島西支店長 兼 井口台支店長（現任）

3. 2026 年 6 月の定時株主総会・取締役会後の役員の異動について

(1) 新任取締役候補

氏    名 新役職名 旧役職名

牛 尾  匡 映 取締役常務執行役員 常務執行役員

大 段  茂 樹
取締役常務執行役員

（営業統括本部長 委嘱）
常務執行役員

(2) 退任取締役

氏    名 新役職名 現役職名

池 田 晃 治 （退任） 取締役会長

横 見 真 一 （退任）
代表取締役専務執行役員

（営業統括本部長 委嘱）

廣 江  裕 治 （退任） 取締役専務執行役員

※ 池田晃治氏は、2026 年 6 月に株式会社広島銀行の特別顧問に就任予定。

※ 横見真一氏は、2026 年 6 月にひろぎん証券株式会社の代表取締役社長に就任予定。

※ 廣江裕治氏は、2026 年 6 月に株式会社ひろぎんホールディングスの代表取締役社長に就任予

定。

(3) 新任取締役候補の略歴

氏  名 牛 尾  匡 映（うしお ただてる）

生年月日 1968 年 5 月 21 日

出 身 地 島根県

主な略歴

1991 年  3 月  滋賀大学 経済学部 卒業

1991 年  4 月 株式会社広島銀行 岡山支店 入行

2014 年 4 月 同 人事総務部 人事企画課長

2017 年 4 月 同 児島支店長

2019 年 4 月 同 秘書室長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 秘書室 秘書グループ

       長

2022 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 本店営業部本店長

2024 年 4 月 同 常務執行役員 本店営業部本店長（現任）

2026 年 4 月 株式会社ひろぎんホールディングス 常務執行役員 経営企

画部長補佐 兼 経済産業調査部長補佐（予定）

       株式会社広島銀行 常務執行役員（予定）

氏  名 大 段  茂 樹（おおだん しげき）

生年月日 1968 年 8 月 14 日

出 身 地 広島県

主な略歴

1991 年  3 月  広島大学 総合科学部 卒業

1991 年 4 月 株式会社広島銀行 本店営業部 入行

2014 年 4 月 同 安芸津支店長

2016 年 4 月 同 東京事務所長

2020 年 4 月 同 人事総務部長

2020 年 10 月 株式会社ひろぎんホールディングス 経営管理部人事総務

グループ長

2023 年 4 月 株式会社広島銀行 執行役員 東京支店長

2025 年 4 月 同 常務執行役員 東京支店長（現任）

2026 年  4 月  株式会社ひろぎんホールディングス 常務執行役員 グルー

プ営業戦略部長補佐（予定）

       株式会社広島銀行 常務執行役員（予定）

III. 株式会社広島銀行を除く当社子会社の代表取締役の異動

1. ひろぎん証券株式会社（2026 年 6 月 同社定時株主総会開催日）

氏    名 新役職名 現役職名

尾 木     朗 （退任） 代表取締役社長

横 見 真 一 代表取締役社長

取締役

株式会社ひろぎんホールディング

ス 取締役専務執行役員（グループ

営業戦略部長 委嘱）

※ 尾木朗氏は、2026 年 6 月にひろぎんリース株式会社の代表取締役会長に就任予定。

2. ひろぎんリース株式会社（2026 年 6 月 同社定時株主総会開催日）

氏    名 新役職名 現役職名

中 間 克 彦 （退任） 代表取締役会長

尾 木     朗 代表取締役会長

―

ひろぎん証券株式会社 代表取締役

社長

3. ひろぎんエリアデザイン株式会社（2026 年 3 月 同社臨時株主総会開催日）※

氏    名 新役職名 現役職名

松 内 紀 子 （退任） 代表取締役社長

越 智 大 輔  代表取締役社長
―

株式会社広島銀行 三島支店長

※2026 年 3 月 31 日付退任、2026 年 4 月 1日付就任予定

4. 信愛トータルサービス株式会社（2026 年 6 月 同社定時株主総会開催日）

氏    名 新役職名 現役職名

本 川 浩 司 （退任） 代表取締役社長

小 玉    勧 代表取締役社長

―

株式会社ひろぎんホールディング

ス 経営監査部 経営監査グループ

シニアアドバイザー

5. ひろぎんリージョナルアドバイザーズ株式会社※

氏    名 新役職名 現役職名

竹 広 賢 二 代表取締役社長

―

株式会社ひろぎんリートマネジメ

ント ディレクター

※2026 年 4 月 1日設立予定

ご参考

 2026 年 4 月 1 日付 役員体制

2026年 4月 1日以降の当社および子会社である株式会社広島銀行の役員体制ならびに株式会社広島

銀行を除く子会社等の代表取締役についてお知らせいたします。

1. 株式会社ひろぎんホールディングス

（1） 取締役

取締役会長（代表取締役） 池 田  晃 治

取締役社長（代表取締役） 部 谷  俊 雄

取締役専務執行役員 清 宗  一 男

取締役専務執行役員 横 見  真 一

取締役専務執行役員 廣 江  裕 治

取締役（社外） 新 免  慶 憲

取締役（社外） 松 村 はるみ

取締役監査等委員 青 木 龍 一

取締役監査等委員（社外） 谷     宏 子

取締役監査等委員（社外） 北 村  俊 明

取締役監査等委員（社外） 大 隈  郁 仁

（2） 取締役以外の執行役員

常務執行役員 藤 広     稔

常務執行役員 藤 井 顕一郎

常務執行役員 牛 尾  匡 映 （新任）

常務執行役員 大 段  茂 樹 （新任）

執行役員 石 原  和 幸

執行役員 木 下  麻 子

執行役員 中 丸 紀 賢

執行役員 岩 竹 浩 生 （新任）

執行役員 山 田 寛 之 （新任）

2. 株式会社広島銀行

（1） 取締役

取締役会長 池 田  晃 治

取締役頭取（代表取締役） 清 宗  一 男

取締役専務執行役員（代表取締役） 横 見  真 一

取締役専務執行役員 廣 江  裕 治

取締役専務執行役員 箱 田 浩 二 （昇任）

取締役常務執行役員 藤 広     稔

取締役常務執行役員 藤 井 顕一郎

取締役執行役員 山 野 浩 司

取締役監査等委員 内 田 一 弘

取締役監査等委員（社外） 大 迫  唯 志

取締役監査等委員（社外） 大 庫 直 樹

（2） 取締役以外の執行役員

常務執行役員 牛 尾  匡 映

 常務執行役員 今 村     徹

 常務執行役員 谷 口  好 朗

常務執行役員 大 段  茂 樹
常務執行役員 吉 崎  能 章 （昇任）

執行役員 藤 井  敏 和
執行役員 竹 本     浩
執行役員 堀 井 利 英 （新任）
執行役員 前 川  敏 彦
執行役員 兼 崎     健
執行役員 仙 田  勝 志
執行役員 中 丸 紀 賢
執行役員 西 田   仁
執行役員 中 村 治 朗
執行役員 廣 本    英 （新任）
執行役員 佐 藤 憲 彦 （新任）

3. 株式会社広島銀行を除く子会社等の代表取締役

ひろぎん証券株式会社 代表取締役社長 尾 木     朗

 代表取締役副社長 熊 野 達 朗

ひろぎんリース株式会社 代表取締役会長 中 間  克 彦

 代表取締役社長 佐 藤  弘 規

しまなみ債権回収株式会社 代表取締役会長 徳 永  光 俊

 代表取締役社長 沖 田 雅 文

ひろぎんヒューマンリソース株式会社 代表取締役社長 山 内  栄 弐

ひろぎんエリアデザイン株式会社 代表取締役社長 越 智 大 輔（新任）

ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 代表取締役社長 増 井 慶太郎

ひろぎんＩＴソリューションズ株式会社 代表取締役社長 柳 田     剛

ひろぎんライフパートナーズ株式会社 代表取締役社長 山 本     稔

ひろぎんクレジットサービス株式会社 代表取締役社長 小 山  文 人

 代表取締役副社長 中 井  高 志

ひろぎんビジネスサービス株式会社 代表取締役社長 深 町  心 一

ひろぎんリートマネジメント株式会社 代表取締役社長 益     裕 治

ひろぎんリージョナルアドバイザーズ株式会社 代表取締役社長 竹 広 賢 二（新任）

HIROGIN GLOBAL CONSULTING PTE.LTD. Managing Director 大 西  弘 城

ひろぎんナレッジスクエア株式会社 代表取締役社長 福 田  寛 治

信愛トータルサービス株式会社 代表取締役社長 本 川  浩 司

ご参考

 2026 年 6 月 定時株主総会・取締役会後の役員体制

2026 年 6 月の定時株主総会・取締役会後の当社および子会社である株式会社広島銀行の役員体制な

らびに株式会社広島銀行を除く子会社等の代表取締役についてお知らせいたします。

1. 株式会社ひろぎんホールディングス

（1） 取締役

取締役会長（代表取締役） 部 谷  俊 雄 （昇任）

取締役社長（代表取締役） 廣 江  裕 治 （昇任）

取締役専務執行役員 清 宗  一 男

取締役常務執行役員 牛 尾  匡 映 （新任）

取締役常務執行役員 大 段  茂 樹 （新任）

取締役（社外） 新 免  慶 憲

取締役（社外） 松 村 はるみ

取締役監査等委員 青 木 龍 一

取締役監査等委員（社外） 谷     宏 子

取締役監査等委員（社外） 北 村  俊 明

取締役監査等委員（社外） 大 隈  郁 仁

（2） 取締役以外の執行役員

常務執行役員 藤 広     稔

常務執行役員 藤 井 顕一郎

執行役員 石 原  和 幸

執行役員 木 下  麻 子

執行役員 中 丸 紀 賢

執行役員 岩 竹 浩 生

執行役員 山 田 寛 之

2. 株式会社広島銀行

（1） 取締役

取締役頭取（代表取締役） 清 宗  一 男

取締役専務執行役員（代表取締役） 箱 田 浩 二 （昇任）

取締役常務執行役員 藤 広     稔

取締役常務執行役員 藤 井 顕一郎

取締役常務執行役員 牛 尾  匡 映 （新任）

取締役常務執行役員 大 段  茂 樹 （新任）

取締役執行役員 山 野 浩 司

取締役監査等委員 内 田 一 弘

取締役監査等委員（社外） 大 迫  唯 志

取締役監査等委員（社外） 大 庫 直 樹

（2） 取締役以外の執行役員

 常務執行役員 今 村     徹

 常務執行役員 谷 口  好 朗

常務執行役員 吉 崎  能 章
執行役員 藤 井  敏 和
執行役員 竹 本     浩
執行役員 堀 井 利 英
執行役員 前 川  敏 彦
執行役員 兼 崎     健

執行役員 仙 田  勝 志
執行役員 中 丸 紀 賢
執行役員 西 田   仁
執行役員 中 村 治 朗
執行役員 廣 本    英
執行役員 佐 藤 憲 彦

3. 株式会社広島銀行を除く子会社等の代表取締役

ひろぎん証券株式会社 代表取締役社長 横 見 真 一（新任）

 代表取締役副社長 熊 野 達 朗

ひろぎんリース株式会社 代表取締役会長 尾 木     朗（新任）

 代表取締役社長 佐 藤  弘 規

しまなみ債権回収株式会社 代表取締役会長 徳 永  光 俊

 代表取締役社長 沖 田 雅 文

ひろぎんヒューマンリソース株式会社 代表取締役社長 山 内  栄 弐

ひろぎんエリアデザイン株式会社 代表取締役社長 越 智 大 輔

ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 代表取締役社長 増 井 慶太郎

ひろぎんＩＴソリューションズ株式会社 代表取締役社長 柳 田     剛

ひろぎんライフパートナーズ株式会社 代表取締役社長 山 本     稔

ひろぎんクレジットサービス株式会社 代表取締役社長 小 山  文 人

 代表取締役副社長 中 井  高 志

ひろぎんビジネスサービス株式会社 代表取締役社長 深 町  心 一

ひろぎんリートマネジメント株式会社 代表取締役社長 益     裕 治

ひろぎんリージョナルアドバイザーズ株式会社 代表取締役社長 竹 広 賢 二

HIROGIN GLOBAL CONSULTING PTE.LTD. Managing Director 大 西  弘 城

ひろぎんナレッジスクエア株式会社 代表取締役社長 福 田  寛 治

信愛トータルサービス株式会社 代表取締役社長 小 玉    勧（新任）